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Informatīvajam ziņojumam
„Par Latgales reģiona
 valsts autoceļu sabrukušo posmu seguma 
ārkārtas uzturēšanas darbiem” 

Valsts autoceļu ārkārtas uzturēšanas darbi
	Nr.p.k
	Autoceļš
	Adrese km
	Kopgarums      km
	Objekta plānotās izmaksas

	
	
	no
	līdz
	
	

	1
	V841 Madona - Ļaudona - Jēkabpils
	30,360
	31,330
	0,970
	35 191

	
	
	38,200
	41,720
	3,520
	125 488

	2
	V739 Gailēni - Sīļukalns - Stiriene
	1,280
	6,530
	5,250
	156 897

	3
	V751 Upmala - Ančiki - Pieniņi - Kausa
	8,270
	15,250
	6,980
	209 683

	4
	V762 Aglona - Višķi
	0,160
	15,750
	15,590
	553 956

	5
	V843 Barkava - Lubāna
	5,070
	25,300
	20,230
	518 450

	KOPĀ:
	52,540
	1 599 665
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